
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwarki LA

SŁUPCA, 23.10.2025

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 50 Hanna KAZUŚ 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 48.72
2 37 Hanna RATAJCZYK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 49.16
3 20 Zuzanna STEFAŃSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 50.35

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 35 Aleksandra ŚLEDŹ 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 50.44
2 34 Antonina KWIECIEŃ 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 56.45
3 63 Antonina WYDRA 01.01.2014 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 01.04.1

 

300 m dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 40 Gabriela MAŁYSZKO 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 51.61 PK
2 47 Maria DYNCER 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 52.72 PK
3 31 Wiktoria JĘDRZEJEWSKA 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 01.03.2

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 10 Julia JABŁOŃSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 8.44
2 17 Zuzanna MIĘTKIEWICZ 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 8.67
3 38 Anna RATAJCZYK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 8.78
4 51 Otylia GÓRNIAK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 9.05
5 18 Lena CZAJKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 9.23
6 59 Hanna CHLEBOWSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 9.65
7 11 Zuzanna SUSZKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 9.78
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60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 54 Pola TOPOLSKA 01.01.2014 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy(WP) 8.29
2 13 Zofia PECYNA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 8.98
3 36 Pola MARCINKOWSKA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 9.32
4 14 Gabriela GASIK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 9.73
5 57 Gabriela KIN 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 10.03
6 29 Amelia DOROCIAK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 10.87
7 15 Hanna KORALEWSKA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 11.15
8 16 Lena ROSZAK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 11.68

 

60 m dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 44 Ilona BRZEZIŃSKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 8.15 PK
2 45 Zofia HOLAS 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 8.45 PK
3 43 Ola KAMIŃSKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 8.47 PK
4 39 Amelia SZYGENDA 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 8.52 PK
5 48 Inez RAŚNIEWSKA 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 8.72 PK
6 58 Magdalena PILARCZYK 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 8.75 PK
7 33 Aleksandra CZAJKA 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 9.43
8 42 Marcelina OSOWIEC 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 9.47 PK
9 30 Aleksandra WALERCZYK 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 9.55

10 26 Oliwia KRECZMER 01.01.2015 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 9.73
11 55 Sandra FIMIAK 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 9.88 PK
12 28 Karina POKROP 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 10.12
12 60 Hanna JÓŹWIAK 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 10.12
14 21 Klara SMARZYŃSKA 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 10.27
15 61 Anna CICHOMSKA 01.01.2015 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy(WP) 10.58
16 22 Pola POSPIECH 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 11.12
17 24 Janina KWIECIEŃ 01.01.2018 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 11.81
18 53 Natalia MANC 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 11.92
19 70 Amelia GRZESZCZ 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 12.33
20 52 Antonina KACZMAREK 01.01.2017 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 13.01

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 19 Sandra TALENTOWSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 02.10.5

 

600 m dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 41 Kinga CHOJNACKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 02.01.7 PK
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Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 10 Julia JABŁOŃSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 47
2 59 Hanna CHLEBOWSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 25
3 11 Zuzanna SUSZKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 23

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 13 Zofia PECYNA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 35
2 29 Amelia DOROCIAK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 22
3 57 Gabriela KIN 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 20
4 15 Hanna KORALEWSKA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 19
5 16 Lena ROSZAK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 13

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 21 Klara SMARZYŃSKA 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 24
2 58 Magdalena PILARCZYK 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 21 PK
3 70 Amelia GRZESZCZ 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 14
4 52 Antonina KACZMAREK 01.01.2017 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 11

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 20 Zuzanna STEFAŃSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.44
2 19 Sandra TALENTOWSKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.32
3 37 Hanna RATAJCZYK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.24
4 51 Otylia GÓRNIAK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.21
5 17 Zuzanna MIĘTKIEWICZ 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.13
6 38 Anna RATAJCZYK 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.04
7 18 Lena CZAJKA 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 4.02
8 50 Hanna KAZUŚ 01.01.2013 MKS PMOS Słupca(WP) 3.81

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 54 Pola TOPOLSKA 01.01.2014 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy(WP) 4.26
2 36 Pola MARCINKOWSKA 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 3.98
3 35 Aleksandra ŚLEDŹ 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 3.93
4 34 Antonina KWIECIEŃ 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 3.77

Strona 3

Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.10.2025 19:58:05



5 14 Gabriela GASIK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 3.74
6 63 Antonina WYDRA 01.01.2014 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 3.23
7 72 Zofia JÓŹWIAK 01.01.2014 MKS PMOS Słupca(WP) 2.82

 

Skok w dal dziewcząt (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 45 Zofia HOLAS 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 4.77 PK
2 44 Ilona BRZEZIŃSKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 4.41 PK
3 48 Inez RAŚNIEWSKA 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 4.40 PK
4 39 Amelia SZYGENDA 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 4.26 PK
5 43 Ola KAMIŃSKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 4.10 PK
6 41 Kinga CHOJNACKA 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 3.95 PK
7 47 Maria DYNCER 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 3.88 PK
8 42 Marcelina OSOWIEC 01.01.2011 MKS PMOS Słupca(WP) 3.81 PK
9 33 Aleksandra CZAJKA 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 3.73

10 28 Karina POKROP 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 3.67
11 55 Sandra FIMIAK 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 3.63 PK
12 40 Gabriela MAŁYSZKO 01.01.2012 MKS PMOS Słupca(WP) 3.61 PK
13 31 Wiktoria JĘDRZEJEWSKA 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 3.57
14 30 Aleksandra WALERCZYK 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 3.55
15 26 Oliwia KRECZMER 01.01.2015 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 3.47
16 22 Pola POSPIECH 01.01.2016 MKS PMOS Słupca(WP) 3.26
17 60 Hanna JÓŹWIAK 01.01.2015 MKS PMOS Słupca(WP) 3.05
18 53 Natalia MANC 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 2.65
19 24 Janina KWIECIEŃ 01.01.2018 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 2.30

 

60 m chłopców (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 23 Mateusz MAŁECKI 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 10.60
2 56 Adrian MACIEJEWSKI 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 10.82
3 65 Marcel SZYGENDA 01.01.2017 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 10.98

 

Rzut piłką palantową chłopców (2015)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 23 Mateusz MAŁECKI 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 25
2 56 Adrian MACIEJEWSKI 01.01.2016 Szkoła Podstawowa w Drążnej(WP) 20
3 65 Marcel SZYGENDA 01.01.2017 Szkoła Podstawowa w Giewartowie(WP) 19
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